
 

 
 

УКРАЇНА 
ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА 

 ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ   

​ НАКАЗ​  

«16»​ серпня 2021 року​​ ​  м. Ічня ​ ​ ​ ​ № 86 
 
Про  створення постійно діючої комісії  
з обстеження приміщень і споруд 

 
На виконання Закону України «Про охорону праці», Положення про 

організацію роботи з охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників 
освітнього процесу в батовах і закладах освіти», затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 26.12.2017  №1669 
  
НАКАЗУЮ: 

 
 1. Створити постійно діючу технічну комісію з обстеження приміщень і споруд 
Ічнянської гімназії імені Васильченка Ічнянської міської ради в складі: 
●​ Голова комісії - Борщ С.А., заступник директора з навчальної роботи. 
●​ Члени комісії – Фастовець О.М., завгосп; 

                          Галіч А.В., голова ПК. 
 
 
 
 ​   

Директор  гімназії                                                                     Л.В. Куцовера 
 

 
 
  
 
 
З наказом ознайомлені:​ ________​ С.А. Борщ 
​ ​ ​ ​ ________​ О.М. Фастовець  
​ ​ ​ ​ ________​ А.В. Галіч 
 
 


	 
	 
	УКРАЇНА 
	ІЧНЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ ІМЕНІ ВАСИЛЬЧЕНКА 


